                                                                                                                 军工  可靠  易用
汉美科技    ~ 1 ~    www.hanmeitech.com
AP 系列 SCR 电力调整器
使用说明书 V2.0
一、特点：
 适用范围广泛：各种电阻丝、红外灯管、硅碳棒、硅钼棒、石墨、变压器等。
 可输入信号：0-20mA、0-5V、4-20mA、1-5V、0-10mA（订货时说明）、0-10V（订货时说明）。
 控制方式多样化：可 PID 仪表/PLC 自动控制，可手动控制，可自动、手动同时控制，不需要切换。

 供电便捷：220VAC 直接供电。
 两路直流稳压电源输出：5V、24V，方便外接变送器、传感器供电。
  二、型号说明：
                                                                                                                 军工  可靠  易用
汉美科技    ~ 2 ~    www.hanmeitech.com
2 主回路接线图:
                AP1XX 主回路                           AP2XX 主回路
               AP3XX 主回路                              AP4XX 主回路
                                                                                                                 军工  可靠  易用
汉美科技    ~ 3 ~    www.hanmeitech.com
3  AP 系列产品型号目录如下：
表 1：AP1XX 系列产品目录：
型号  控制方式  电 流
（A）
功率(KW)  尺 寸
（L*W*H）
重 量
（Kg）
冷却  安装孔位图
220VAC  380VAC
AP130
相位/零位
30      5    10
157*108*154 1.5  自冷
            F1 AP140  40        7      13
AP150  50        9      16
AP175  75      14      24  182*108*154 1.8
风冷
            F3
AP1100  100      19      33
AP1125  125      23      41
251*108*154 2.5
            F4
AP1150  150      28      49
AP1175  175      33      57
285*140*187
4
  F5
AP1200  200      38      66
AP1250  250      45      70
AP1320  320      52      90
AP1500  500      90      150
AP1800  800      90      150  285*271*201     10              F7
表 2：AP2XX 系列产品目录：
型号  控制方式  电 流
（A）
功率(KW)  尺寸（L*W*H）mm 重 量
（Kg）
冷却  安装孔位图
380VAC
AP230
零位型
30        17
182*108*154  1.8
风冷
        F3
AP240  40  23
AP250  50          26
AP275  75          40  251*108*154      2.5                F4
AP2100  100          56
AP2125  125          67
285*140*187
3.8
              F5
AP2150  150          80
AP2175  175          90
AP2200  200          100  325*140*187      4.7                F6
AP2250  250          125
285*271*201
10
F7 AP2320  320          160
AP2500  500          270
表 3：AP3XX 系列产品目录：
型号  控制方式  电 流
（A）
功率(KW)  尺寸（L*W*H）mm 重量（Kg） 冷却  安装孔位图
380VAC
AP330
30        17
182*108*154  1.8
风冷
              F3
AP340  40  23
AP350  50          26  251*108*154  2.5                F4
                                                                                                                 军工  可靠  易用
汉美科技    ~ 4 ~    www.hanmeitech.com
AP375
相位/零位
75          40
AP3100  100          56  285*140*187  3.8                F5
AP3125  125          67
325*140*187
4.7
              F6 AP3150  150          80
AP3175  175          90
AP3200  200          100
285*271*201
10
F7 AP3250  250          125
AP3320  320          160
表 4：AP4XX 系列产品目录：
型号  控制方式  电流（A）  功率(KW)  尺寸（L*W*H）mm
重量（Kg） 冷却方式  安装孔位图
380VAC
AP430
相位/零位
30        17
182*108*154  1.8
风冷
        F3
         AP440  40  23
AP450  50          26  251*108*154
2.5          F4
         AP475  75          40
AP4100  100          56  285*140*187  3.8          F5
AP4125  125          67
325*140*187
        4.7
        F6 AP4150  150          80
AP4175  175          90
AP4200  200        100
285*271*201
10
F7 AP4250  250        125
AP4320  320        160
4 使用环境注意事项：
A 使用环境温度： -10~45℃
B 使用环境湿度：  ≤90%RH
  C 保证安装柜的良好通风